AJIMUHUCTPALIMS TOPOJIA BJIA IMMUPA
NOCTAHOBJIEHHE

7242 2045 N g/452

O BHeceHnA H3MEHEHMIH B II0CTAHOBIEHHE AAMUANCTPAIIHA Topoaa Braaumupa
ot 18.09.2015 Ne 3325

B uemsix npuBeneHuss oOBEMOB (PHHAHCHPOBaHMS B COOTBETCTBHE C
(axTHUeCKUMH 3HadeHHaAMH B 2018 roqy nocraHoBasI0:

. BHecTH B TpHIOKEHHE K IIOCTAHOBICHHIO aAMHUHHCTPALMH TOpOAa
Bragumupa ot 18.09.2015 Ne 3325 «O6 yTBepKIeHHH MyHUIHITAIBHOM [TporpaMmel
CONEHCTBHS Da3BHTHIO MaJoOro M CpeAHEero NpeANpUHUMATENLCTBA B TOPOIE
Bragumupe W NpHU3HAHUM YTPAaTHUBIIMMH CHIIY HEKOTOPBIX MYHUI[MHAJIBHBIX
HpaBOBEIX  aKTOB»  (C  H3MeHeHHWsMH, BHECEHHBIMH  ITOCTAHOBICHHSMH
aJAMHHHCTpauu# ropoaa Bnagumupa ot 28.10.2015 No 3769, ot 27.09.2016 Ne 2869,
ot 16.12.2016 Ne 3975, ot 20.03.2017 Ne 741, ot 18.10.2017 Ne 3453, ot 15.03.2018
Ne 474, ot 25.04.2018 Ne 861, ot 28.11.2018 Ne 2936) cneayrouine n3MeHeHH:

1.1. I'pady «CpencTpa MecTHOro G10/pKeTa, THIC. py6.» B cTpoke «IIpornosnas )
OLIEHKA PECYPCHOro ODECneYeHUs pealTHu3alud MYHHIMIIAILHON HpOl“paMM_Ll,./ﬁg
roflaM peaji3alii U B paspe3e MCTOYHMKOB (HHaHCHpOBaHHs» paznena | «[lacnopr

MyHULHIaNbHOA [IporpaMMeD» H3TOXUTE B HOBOH pelaKilvu:

«| Cpencrsa
MECTHOTO
bromkeTa,
TBIC. pyO.
7200,22
721793
6 762,93
7 900,00




790000

36 981,08 |».
1.2. Ilpunoxkenne Ne 2 k Ilporpamve m npunoxenme Ne 3 K IIporpamme

H3IIXKUTH B HOBOH PelaKiuu cormacHo npuioxenuio Ne 1 u npuinoxenmo Ne 2
HACTOAUIEMY TIOCTAHOBICHHUIO COOTBETCTBEHHO.

2. OmybnuKoBaTh JaHHOE NOCTAHOBIEHHE Ha OMUIMANBLHOM caiiTe OpraHoB
MECTHOTO CaMOyIIpaBjieHus ropoaa Brnaaumupa.

3. KouTponk 3a HCNIOJHEHHEM IIOCTAHOBIEHUS BO3JOKUTL Ha IIEPBOTO

3aMeCTHUTElNs ITIaBbl a/IMUHHUCTpalun ropoza [ apera B.A.
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«PECYPCHOE OBECIIEYEHHE

Ilpunoxenue Ne 1

K IIOCTaHOBIIEHHIO 3MHHUCTPALIMU
ropona Bragummupa

OT /X A2 20/%8  Ne 3/52

peanuszanuu IIporpammel 3a c4€T GIOUKETHBIX CPEACTB

- o . (TBIC. PY6.)
K Kon GromkeTaoit Pacxozer w3 Gromkera ropoza 1o rojgam
No Haumenoranue 3a1a4m, HaumeHoBa- RIACCHHKALHH peasusaiuH [porpanmmit
n/n MEPONPUATHS uHHe ['PBC P2
3 M U I'naBa Ip I1C BP 2016 2017 2018 | 2019 | 2020
1 {23 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 IIporpamma Anmunuctpa- | 803 | 0412 8600000000 11 229,95 17 217,936 762,93| 7900 | 7 900
LU ropoja
Bnamamupa _ |
o) 1 7200,22 |7217,9316 762,93 7900 | 7 900
3 2
4 4 029,73
5 101 3anaua 1. CogelicTBHe 8600100000
MOJIEPHH3ALHH
TEXHOIOTHYECKHX NPOIECCOB H
CTAMYTHPOBAHAE JICJIOBOI J




5

10

13

AKTHBHOCTH CYOBEKTOB MaJIOrO
¥ CPETHETO
MpeANpPHHAMATEILCTBA

01

01

IIpenocrapnenue rpanron
Ha4HHAIOLIAM
NpeANpPUHUMATENIAM HA
co3/lanne COOCTBEHHOTO
OH3Heca

AJIMHHHCTpa-
I(Hsl Topojia
Bragumupa

803

0412

4 829,73

800

763

800

800

803

0412

86001L.064A

810

800

86001211210

800

800

763

800

800

86001R064A

860015064A

810

4 029,73

10

01

02

Bo3smemenue wacTu 3arpar,
CBA3aHHEIX C YIUTATOM
AIPOLIEHTOB N0 OaHKOBCKHM
KpeauTaM, IPUBICUEHHABIM JJIsS
proOpeTeHHs] OCHOBHEIX
CpeNICTB

AIMHHHACTpA-
LU TOpona
Bramimupa

803

0412

860012[1210

810

795,94

800

890,44

408,23

1200

1200

11

01

03

Bosmemenue actu 3arpar,
CBA3aHHBIX C YIUIATOH NepBOTO
B3HOCA 0 JOTOBOpaM JIH3HHTA,
HAlIPABICHHBIM Ha
NpHOOpETEHNE OCHOBHBIX
CpPEICTB

AJMUHHCTpA-
IIUA ropoja
Bnamumupa

803

0412

86001211210

810

1700

800

1700

1 700

1 700

1700

12

02

3anadya 2. PasButue
IIPOU3BOACTBEHHOTO, B TOM
4liclic HHHOBAIIHOHHOYO,

8600200000
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2 6 10 14
CEKTOPA TOPOACKOH S3KOHOMHKH
13 (02| 05 Bosmenenune yacte satpar 3a | AnMuHHCTpa- | 803 | 0412 | 86002211210 | 810! 640,28 - - - -
YJacTHE B BBIE3HBIX | ropoza
BEICTABKaX Bramumupa 800 ) 603,28 800 800 | 800
141021 06 Boamemnienue yacru 3arpar, Anvurnctpa- | 803 | 0412 | 86002211210 (810; 1300 - - - o
CBS32HHBIX C IPHOOPETEHHEM | IHS ropofa
0BOpyIOBaHUS Bramuvupa 800 - 1300 1300 | 1300 1300
15 |04 3anaya 4. [loBbleHye ypoRHS 8600400000 ]
npodecCHOHANBHOM
KOMIICTEHIIHH CyOBEKTOB
MaJIOrO H CpeIHero
HpeAIPHHUMATENBCTBA,
BOBJICYEHHE MOJIOAEKH B
IpeANPHHAMATEIBCKYIO
JeATCILHOCTD
16|04 16 BosMmelnenne 3atpar 3a Anmmunuctpa- | 803 | 0412 | 86004211210 | 810 100 - - - -
o0ydeHHe, CBI3aHHOE C [Us ropoja 800 ) 97.95 11.95 | 158 158
MOArOTOBKOM, nepenoarorokoit | Bnagumupa ’ ’
H HOBBHIICHHEM KBaJTHHKAILIHH
KaJIpoB
17104 20 Obeclieuesne AeATEIBHOCTH Anmunucrpa- | 803 | 0412 | 8600422590 | 611 1 864 - - - -
MBY «LlenTp nonnepaiu WA ropoza 600/ - |182626|1779,751942 | 1942
NIPEANPHHAMATEILCTBA» BrnamuMupa ’ ?

».



IMpunoxenue Ne 2
K ITOCTaHOBJICHUIO aIMHHHCTPALIUH

ropozaa Bianumupa

or /A2 2047 N §/6.2

«[IPOI'HO3HAS (CIIPABOYHASI) OIIEHKA
pecypcHoro odecnedeHns peanusanuu IlporpaMMel 3a cYéT BeeX HCTOYHHKOB (pHHARHCHpOBAHHS

TBIC. pyoO.
_ No HanmeHOBéﬁue npofﬁg@lvfnonnbéggr;&;l H(;TO‘IHPIK N Hroro OﬁgéM—QJEI;EHpO;ElHHH o rojaM peannafmnn PIe
/T puHarcHpoBAREA 2016 2017 2018 | 2019 | 2020
1 Bcero 10 IIporpamme, 554 923,811 98 509,95 |183 850,93 | 86 762,93 | 87 900,0 | 97 900,0
B TOM 4YHCIIE:
2 - cpencrea bI’ 36 981,08 | 720022 | 721793 | 676293 | 7900,0 | 79000
3 - cpeactea Ob
4 - cpeactea @b 4029,73 | 4029,73
5 - cpeactea BBU | 513 913,0 | 87280,0 | 176 633,0 | 80 000,0 | 80 000,0 | 90 000,0




